
LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 21.07.2022 15:22 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

5.10.10 Mannschaft Armbrust 10m Herren I

5.10.10 Einzel Armbrust 10m Herren I

5.10.11 Einzel Armbrust 10m Damen I

5.10.12 Einzel Armbrust 10m Herren II

5.10.14 Mannschaft Armbrust 10m Herren III

5.10.14 Einzel Armbrust 10m Herren III

5.10.16 Einzel Armbrust 10m Herren IV



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 21.07.2022 15:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1002020 SV Neuenlandermoor 1926 1149 Ringe 70 49 1

8 Denks, Klaus 385

9 Handrick, Marcel 388

120 Holst, Natalie 376

2  1007060 SV Etzhorn 1898 1144 Ringe 64 56

162 Hasselder, Jara 385

163 Horstmann, Anke 383

230 Lücht, Kendra 376

3  1002020 SV Neuenlandermoor 1926 1118 Ringe 41 76 3

759 Krah, Thomas 378

125 Seebeck, Sabrina 359

122 Warnke, Sabrina 381

4  1008160 SV Kerßenbrock-Küingdorf 361 Ringe 4 33 3

760 Eversmann, Sandra 361

761 Klocke, Christian 0

762 Thulke, Marvin 0



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 21.07.2022 15:22 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 9 Handrick, Marcel  1002... SV Neuenlandermoor 1926 98 99 96 95 388



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 21.07.2022 15:22 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 162 Hasselder, Jara  1007... SV Etzhorn 1898 99 94 96 96 385

2 230 Lücht, Kendra  1007... SV Etzhorn 1898 94 96 93 93 376

3 120 Holst, Natalie  1002... SV Neuenlandermoor 1926 93 95 99 89 376

4 125 Seebeck, Sabrina  1002... SV Neuenlandermoor 1926 90 87 90 92 359



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m Herren II Seite: 1

Stand: 21.07.2022 15:22 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 8 Denks, Klaus  1002... SV Neuenlandermoor 1926 97 95 95 98 385

2 163 Horstmann, Anke  1007... SV Etzhorn 1898 97 98 94 94 383

3 122 Warnke, Sabrina  1002... SV Neuenlandermoor 1926 96 92 95 98 381

4 759 Krah, Thomas  1002... SV Neuenlandermoor 1926 96 92 97 93 378

5 13 Juschkat, Tim  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 92 92 92 95 371

6 760 Eversmann, Sandra  1008... SV Kerßenbrock-Küingdorf 88 89 93 91 361

7 273 Hoffmann, Markus  1007... SV Annenheide 1920 88 85 86 88 347



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 21.07.2022 15:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1002020 SV Neuenlandermoor 1926 1121 Ringe 42 77 1

766 Looden, Anja 366

295 Schröder, Robin 372

765 Strauch, Robert 383



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 21.07.2022 15:22 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 765 Strauch, Robert  1002... SV Neuenlandermoor 1926 95 95 97 96 383

2 295 Schröder, Robin  1002... SV Neuenlandermoor 1926 92 93 94 93 372

3 766 Looden, Anja  1002... SV Neuenlandermoor 1926 92 89 95 90 366

Außer Konkurrenz haben geschossen:

764 Becker, Michael  1002... SV Neuenlandermoor 1926 92 93 98 97 380



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 21.07.2022 15:22 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 767 Burfeindt, Hans-Hinrich  1004... SV Barkhausen 91 86 93 92 362

2 384 Behnen, Johannes  1007... SV Etzhorn 1898 89 89 82 91 351

3 387 Petschull, Günter  1008... SSGem Wittlage 88 88 85 90 351

4 769 Strodthoff, Elke  1005... SV Freudenberg 77 78 89 73 317



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 19.07.2022 11:18 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

5.20.10 Einzel Armbrust 30m Herren I



LVM LLZ 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.10

Armbrust 30m Herren I - Vorkampf - Seite: 1

Stand: 19.07.2022 11:18 Uhr S1 S2 S3 Stehend K1 K2 K3 Kniend Gesamt

1 273 Hoffmann, Markus  1007... SV Annenheide 1920 88 88 87 263 82 82 81 245 508


